
迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名

発 7:10 9:10 スクール出発 発 7:15 9:10 スクール出発 発 8:35 10:20 スクール出発 発 8:40 10:20 スクール出発 発 7:20 9:10 スクール出発 発 7:25 9:10 スクール出発 発 8:25 10:20 スクール出発 発 8:35 10:20 スクール出発

1 7:13 9:13 東香里小学校前　※土曜日以外 1 7:20 9:15 ツインビュー前（アテルアタワー前）　※送りのみ 1 8:45 10:30 セブンイレブン前 1 8:45 10:24 香里ヶ丘3丁目バス停 1 7:24 9:14 高田バス停 1 7:29 9:14 紅葉ヶ丘バス停 1 8:29 10:24 高田バス停 1 8:40 10:24 香里ヶ丘3丁目バス停

2 7:18 9:18 アズ・プレミアムステージ寝屋川 2 7:24 9:19 香里ヒルズ中央公園 2 8:47 10:32 枚方公園前バス停 2 8:47 10:26 藤田川バス停 2 7:26 9:16 野口バス停 2 7:30 9:15 桜ヶ丘バス停 2 8:30 10:25 新高田バス停 2 8:42 10:26 藤田川バス停

3 7:20 9:20 コーポラス　公園 3 7:25 9:20 香里ヒルズ集会場 3 8:48 10:33 ガーデンアイランズ前 3 8:48 10:28 香里橋バス停 3 7:28 9:18 春日宮ノ前バス停 3 7:31 9:16 香里園駅ロータリー 3 8:31 10:26 東香里新町バス停 3 8:43 10:28 香里橋バス停

4 7:23 9:23 寝屋川団地ショッピングセンター前 4 7:26 9:21 さだ幼稚園（セブンイレブン側） 4 8:48 10:33 ヒルズシティ前（COOPの上） 4 8:49 10:29 開成小学校前バス停 4 7:29 9:19 グランコート前 4 7:36 9:21 アルス香里園前 4 8:32 10:27 茄子作口バス停 4 8:44 10:29 開成小学校前バス停

5 7:24 9:24 寝屋川団地口バス停 5 7:27 9:22 光善寺駅口バス停 5 8:49 10:34 東菊ヶ丘バス停 5 8:50 10:31 五本松バス停（ローソン前） 5 7:31 9:21 釈尊寺の入口付近 5 7:38 9:23 小規模公園前 5 8:33 10:28 藤田川バス停 5 8:45 10:31 五本松バス停（ローソン前）

6 7:28 9:28 ラウンドシティフドウ香里南前 6 7:28 9:23 北中振 小規模公園前 6 8:49 10:34 さつき丘バス停 6 8:51 10:32 香里ヶ丘5丁目バス停 6 7:32 9:22 釈尊寺北バス停 6 7:40 9:25 パルハセトン香里園前 6 8:34 10:29 香里橋バス停 6 8:46 10:32 香里ヶ丘5丁目バス停

7 7:30 9:30 ビバモール寝屋川バス停 7 7:33 9:28 萃香園ふれあい公園前 7 8:50 10:35 南さつき丘バス停 7 8:52 10:33 アーバンライフ前 7 7:33 9:23 釈尊寺団地バス停 7 7:41 9:26 ※ こうりのもりこうえん向かい 7 8:35 10:30 開成小学校前バス停 7 8:47 10:33 アーバンライフ前

8 7:32 9:32 ランフォルセ前 8 7:34 9:29 東中振バス停 8 8:50 10:35 香里ヶ丘6丁目バス停 8 8:53 10:34 香里ヶ丘8丁目バス停 8 7:34 9:24 団地東バス停 8 7:42 9:27 ※ 香里教会向かい 8 8:36 10:31 桜公園前　1 8 8:48 10:34 香里ヶ丘8丁目バス停

9 7:36 9:36 三井秦団地バス停 9 7:35 9:30 グリーンヒル光善寺住宅 9 8:51 10:36 アーバンライフ前 9 8:54 10:36 さだ山公園前 9 7:36 9:26 釈尊寺バス停 9 7:43 9:28 末広町バス停 9 8:37 10:32 桜公園前　2 9 8:49 10:36 さだ山公園前

10 7:37 9:37 三井公園バス停 10 7:36 9:31 みどり丘バス停 10 8:52 10:37 香里ヶ丘8丁目バス停 10 8:55 10:37 グランブルー前 さくらぎ公園 10 7:37 9:27 茄子作北バス停 10 7:44 9:29 成田山不動尊下バス停 10 8:40 10:35 宮ノ前橋バス停 10 8:50 10:37 グランブルー前 さくらぎ公園

11 7:38 9:38 三井団地バス停 11 7:37 9:32 アーバンライフ前 11 8:52 10:37 さだ山公園前 11 8:55 10:39 レジデンス香里ヶ丘中央 11 7:39 9:29 ステラシティ前 11 7:45 9:30 成田町の公園前 11 8:43 10:36 五本松バス停（ローソン前） 11 8:50 10:39 レジデンス香里ヶ丘中央

12 7:40 9:40 三井が丘バス停 12 7:38 9:33 香里ヶ丘8丁目バス停 12 8:53 10:38 グランブルー前 さくらぎ公園 12 8:56 10:41 香里ヶ丘図書館前 12 7:41 9:31 茄子作住宅バス停 12 12 8:44 10:37 香里ヶ丘5丁目バス停 12 8:51 10:41 香里ヶ丘図書館前

13 7:42 9:42 ちびっこ老人憩いの広場（消防署向い） 13 7:39 9:34 さだ山公園前 13 8:54 10:39 レジデンス香里ヶ丘中央 13 8:57 10:44 新香里バス停（③） 13 7:44 9:34 藤田川バス停 13 ※ 道路の横断に注意 13 8:45 10:38 香里ヶ丘6丁目バス停 13 8:52 10:44 新香里バス停（③）

14 7:44 9:44 三井バス停 14 7:40 9:35 香里ヶ丘西公園前 14 8:54 10:39 香里ヶ丘図書館前 14 8:57 10:45 香里ヶ丘9丁目バス停 14 7:45 9:35 香里橋バス停 14 14 8:47 10:40 グリーンヒル光善寺住宅 14 8:52 10:45 香里ヶ丘9丁目バス停

15 7:45 9:45 成田山不動尊前バス停 15 7:41 9:36 グランブルー前 さくらぎ公園 15 8:55 10:40 新香里バス停（③） 15 8:58 10:46 香里合同宿舎前 15 7:46 9:36 開成小学校前バス停 15 15 8:48 10:41 みどり丘バス停 15 8:53 10:46 香里合同宿舎前

16 7:46 9:46 成田山不動尊下バス停 16 7:43 9:38 香里ヶ丘5丁目バス停 16 8:56 10:41 香里ヶ丘9丁目バス停 16 16 7:47 9:37 五本松バス停 16 16 8:49 10:42 8丁目北バス停 16

17 7:47 9:47 末広町バス停 17 7:44 9:39 レジデンス香里ヶ丘中央 17 8:56 10:41 香里合同宿舎前 17 17 7:48 9:38 グラン・コープ前 17 17 8:50 10:43 香里ヶ丘8丁目バス停 17

18 18 7:45 9:40 香里ヶ丘図書館前 18 8:58 10:43 香里ヶ丘バス停（香里小児童会近く） 18 18 7:49 9:39 公孫樹通（いちょう通り）バス停 18 18 8:51 10:44 公孫樹通（いちょう通り）バス停 18

19 19 7:46 9:41 新香里バス停（③） 19 19 19 7:50 9:40 香里ヶ丘10丁目バス停 19 19 8:52 10:45 香里ヶ丘10丁目バス停 19

20 20 7:47 9:42 香里ヶ丘9丁目 20 20 20 7:50 9:40 香里ヶ丘バス停（香里小児童会近く） 20 20 8:54 10:47 香里ヶ丘バス停（香里小児童会近く） 20

21 21 7:48 9:43 香里ヶ丘10丁目 21 21 21 21 21 21

22 22 7:50 9:45 香里ヶ丘バス停（香里小児童会近く） 22 22 22 22 22 22

23 23 23 23 23 23 23 23

24 24 24 24 24 24 24 24

25 25 25 25 25 25 25 25

26 26 26 26 26 26 26 26

着 7:50 9:50 スクール到着 着 7:53 9:48 スクール到着 着 9:00 10:46 スクール到着 着 9:00 10:49 スクール到着 着 7:52 9:42 スクール到着 着 7:48 9:33 スクール到着 着 8:56 10:50 スクール到着 着 8:55 10:49 スクール到着

迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名 迎え 送り バス停名

発 7:10 9:10 スクール出発 発 7:15 9:10 スクール出発 発 8:35 10:20 スクール出発 発 8:40 10:20 スクール出発

1 7:13 9:13 東香里小学校前　※土曜日以外 1 7:20 9:15 ツインビュー前（アテルアタワー前）　※送りのみ 1 8:45 10:30 セブンイレブン前 1 8:45 10:24 香里ヶ丘3丁目バス停

2 7:18 9:18 アズ・プレミアムステージ寝屋川 2 7:24 9:19 香里ヒルズ中央公園 2 8:47 10:32 枚方公園前バス停 2 8:47 10:26 藤田川バス停

3 7:20 9:20 コーポラス　公園 3 7:25 9:20 香里ヒルズ集会場 3 8:48 10:33 ガーデンアイランズ前 3 8:48 10:28 香里橋バス停

4 7:23 9:23 寝屋川団地ショッピングセンター前 4 7:26 9:21 さだ幼稚園（セブンイレブン側） 4 8:48 10:33 ヒルズシティ前（COOPの上） 4 8:49 10:29 開成小学校前バス停

5 7:24 9:24 寝屋川団地口バス停 5 7:27 9:22 光善寺駅口バス停 5 8:49 10:34 東菊ヶ丘バス停 5 8:50 10:31 五本松バス停（ローソン前）

6 7:28 9:28 ラウンドシティフドウ香里南前 6 7:28 9:23 北中振 小規模公園前 6 8:49 10:34 さつき丘バス停 6 8:51 10:32 香里ヶ丘5丁目バス停

7 7:30 9:30 ビバモール寝屋川バス停 7 7:33 9:28 萃香園ふれあい公園前 7 8:50 10:35 南さつき丘バス停 7 8:52 10:33 アーバンライフ前

8 7:32 9:32 ランフォルセ前 8 7:34 9:29 東中振バス停 8 8:50 10:35 香里ヶ丘6丁目バス停 8 8:53 10:34 香里ヶ丘8丁目バス停

9 7:36 9:36 三井秦団地バス停 9 7:35 9:30 グリーンヒル光善寺住宅 9 8:51 10:36 アーバンライフ前 9 8:54 10:36 さだ山公園前

10 7:37 9:37 三井公園バス停 10 7:36 9:31 みどり丘バス停 10 8:52 10:37 香里ヶ丘8丁目バス停 10 8:55 10:37 グランブルー前 さくらぎ公園

11 7:38 9:38 三井団地バス停 11 7:37 9:32 アーバンライフ前 11 8:52 10:37 さだ山公園前 11 8:55 10:39 レジデンス香里ヶ丘中央

12 7:40 9:40 三井が丘バス停 12 7:38 9:33 香里ヶ丘8丁目バス停 12 8:53 10:38 グランブルー前 さくらぎ公園 12 8:56 10:41 香里ヶ丘図書館前

13 7:42 9:42 ちびっこ老人憩いの広場（消防署向い） 13 7:39 9:34 さだ山公園前 13 8:54 10:39 レジデンス香里ヶ丘中央 13 8:57 10:44 新香里バス停（③）

14 7:44 9:44 三井バス停 14 7:40 9:35 香里ヶ丘西公園前 14 8:54 10:39 香里ヶ丘図書館前 14 8:57 10:45 香里ヶ丘9丁目バス停

15 7:45 9:45 成田山不動尊前バス停 15 7:41 9:36 グランブルー前 さくらぎ公園 15 8:55 10:40 新香里バス停（③） 15 8:58 10:46 香里合同宿舎前

16 7:46 9:46 成田山不動尊下バス停 16 7:43 9:38 香里ヶ丘5丁目バス停 16 8:56 10:41 香里ヶ丘9丁目バス停 16

17 7:47 9:47 末広町バス停 17 7:44 9:39 レジデンス香里ヶ丘中央 17 8:56 10:41 香里合同宿舎前 17

18 18 7:45 9:40 香里ヶ丘図書館前 18 8:58 10:43 香里ヶ丘バス停（香里小児童会近く） 18

19 19 7:46 9:41 新香里バス停（③） 19 19 ご利用者パスワードは

20 20 7:47 9:42 香里ヶ丘9丁目 20 20

21 21 7:48 9:43 香里ヶ丘10丁目 21 21

22 22 7:50 9:45 香里ヶ丘バス停（香里小児童会近く） 22 22

23 23 23 23 です。

24 24 24 24

25 25 25 25

26 26 26 26 http://jrvas.com/map/login.php?client_id=1032

着 7:50 9:50 スクール到着 着 7:53 9:48 スクール到着 着 9:00 10:46 スクール到着 着 9:00 10:49 スクール到着

7662

2017年夏休み短期水泳教室　スクールバス　時刻表
短期５B　８月７日（月）～８月１０日（木）　８：００～９：００ 短期５Ｃ　８月８７（月）～８月１０日（木）　９：１０～１０：１０ 短期６Ｂ　８月１４日（月）～８月１７日（木）　８：００～９：００ 短期６Ｃ　８月１４日（月）～８月１７日（木）　９：１０～１０：１０

2号車・12人 1号車・27人 2号車・12人

成田・三井・寝屋川方面 光善寺・東中振方面 枚方公園・菊丘方面 香里丘周回コース 釈尊寺・茄子作・香里方面 香里園駅・香里山之手町方面 茄子作・香里丘方面

1号車・27人 2号車・12人 1号車・27人 2号車・12人 1号車・27人

成田・三井・寝屋川方面 光善寺・東中振方面 枚方公園・菊丘方面 香里丘周回コース

香里丘周回コース

短期７Ｂ　８月２１日（月）～８月２４日（金）　８：００～９：００ 短期７Ｃ　８月２１日（月）～８月２４日（木）　９：１０～１０：１０

1号車・27人 2号車・12人 1号車・27人 2号車・12人

バス位置情報配信サービス

枚方スイミングスクール香里では、スクールバスの位置情報配信サービスを導入しております。
パソコン・携帯端末からバス運行状況をご確認いただけます。

アクセス方法

QRコードが読み取れる方のアクセス方法

下記ＱＲコードを読み込んでください。

ログイン画面が表示されますので、
パスワードを入力してください。

PCの方、およびQRコードが読み取れない方のアクセス方法
下記URLにアクセスしてください。

地図

バス位置情報配信サービスが
表示されます。


